
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

segunda-feira, 30 de janeiro de 2017 Ano VII - Edição nº 00635 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ABE6FB7262C4BC5C71EFEFD385B56B3C



segunda-feira, 30 de janeiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00635 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• DECRETOS

• OFICIO DISPONIBILIZANDO SERVIDOR.

• Notificação Administrativa

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ABE6FB7262C4BC5C71EFEFD385B56B3C



segunda-feira, 30 de janeiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00635 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98377182B48F859A4D589C58A83CB25C

segunda-feira, 30 de janeiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00635 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 30 de janeiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00635 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98377182B48F859A4D589C58A83CB25C

segunda-feira, 30 de janeiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00635 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 30 de janeiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00635 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98377182B48F859A4D589C58A83CB25C

segunda-feira, 30 de janeiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00635 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 30 de janeiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00635 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98377182B48F859A4D589C58A83CB25C

segunda-feira, 30 de janeiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00635 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 30 de janeiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00635 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98377182B48F859A4D589C58A83CB25C

segunda-feira, 30 de janeiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00635 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 30 de janeiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00635 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98377182B48F859A4D589C58A83CB25C

segunda-feira, 30 de janeiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00635 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 30 de janeiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00635 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98377182B48F859A4D589C58A83CB25C

segunda-feira, 30 de janeiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00635 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 30 de janeiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00635 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98377182B48F859A4D589C58A83CB25C

segunda-feira, 30 de janeiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00635 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 30 de janeiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00635 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98377182B48F859A4D589C58A83CB25C

segunda-feira, 30 de janeiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00635 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 30 de janeiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00635 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98377182B48F859A4D589C58A83CB25C

segunda-feira, 30 de janeiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00635 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 30 de janeiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00635 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98377182B48F859A4D589C58A83CB25C

segunda-feira, 30 de janeiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00635 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 30 de janeiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00635 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98377182B48F859A4D589C58A83CB25C

segunda-feira, 30 de janeiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00635 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 30 de janeiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00635 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98377182B48F859A4D589C58A83CB25C

segunda-feira, 30 de janeiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00635 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 30 de janeiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00635 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Outros

 

Boa Vista do Tupim/BA, 26 de janeiro de 2017. 
 
 
Excelentíssimo Senhor 
JOSÉ RONALDO DE CARVALHO 
Prefeito Municipal de Feira de Santana 
Av. Sr. dos Passos, 980 – Centro 
Feira de Santana - BA, CEP 44.010-230. 
 
 
 
ASSUNTO: Disposição de servidora pública 
 

Ilmo. Sr. Prefeito Municipal de Feira de Santana, 

 

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, na Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, diante do pedido oriundo do Município de Feira de 

Santana/BA, por sua Prefeitura Municipal, no sentido de colocar à disposição 

do Município de Feira de Santana/BA, sem qualquer ônus ao Município de Boa 

Vista do Tupim/BA, a servidora ELIANA NASCIMENTO DE JESUS, 

professora, matrícula 000165, com carga horária de 20 horas, para servir na 

rede pública municipal de ensino do Município de Feira de Santana, na Bahia 

pelo período compreendido entre os dias 01/02/2017 até 31/12/2020, resolve: 

 

Diante da referida solicitação, CONCEDO à disponibilização da 

servidora acima identificada para servir as necessidades na rede pública 

municipal de ensino da cidade de Feira de Santana/BA, ficando com seus 

vencimentos a cargo do Município de Feira de Santana, Bahia. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, 26 de janeiro 

de 2017. Publique-se, Registre-se, Intime-me. 

 

 
Helder Lopes Campos 

Prefeito Municipal 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FEDD74DC81688001FB6349A3775E89F1

segunda-feira, 30 de janeiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00635 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 30 de janeiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00635 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Outros

 

Notificação Administrativa 
 
 
Á Art e Thec Engenharia e Serviços LTDA-ME 
R Isaias Ferreira Canário 289 – Térreo – CEP: 48.500-000 – Centro - Euclides 
da Cunha 
 
ASSUNTO: Contratos 3° termo aditivo. identificação: 002CP/2014, 002CP-
A/2014, 002CP-B/2014, 002CP-C/2014, 002CP-D/2014, 002CP-E/2014, 
002CP-F/2014 e 002CP-H/2014 
 

Ilmo. (a) Sr (a). Sócio (a) Gerente Responsável, 

 

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, na Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, editou o decreto n° 20, de 02 de janeiro de 2017, que 

determina a adoção de providências em relação às obras aparentemente 

abandonadas no Município de Boa Vista do Tupim /BA e com contrato vigente. 

Assim sendo, é a presente para notificá-lo a proceder com 

apresentação de justificativa, por escrito e com detalhamento de medição de 

cada uma das obras que contratou com o município de Boa Vista do Tupim/BA 

no prazo máximo de 48 horas, a contar da publicação desta notificação. 

Vale ressalvar que a presente notificação tem por objetivo resguardar o 

erário público, bem como adotar as medidas necessárias para a retomada das 

obras que possuem verba com destinação específica ou, caso se apure 

irregularidades, encaminhar os expedientes de denuncia cabíveis. 

 

Nesta oportunidade, esperamos e contamos com a sua colaboração, 

transmito os votos de estima e apreço. 

 

      Gabinete do Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, 30 de janeiro de 

2017. 

 
 

Helder Lopes Campos 
Prefeito Municipal 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ABE6FB7262C4BC5C71EFEFD385B56B3C


		2017-01-31T10:07:08-0300




